
ZARZĄDZENIE  NR    89 / 2010 

PREZYDENTA MIASTA SKARŻYSKO-KAMIENNA 

     Z     DNIA   27 KWIETNIA 2010 R.   

 

w sprawie :  ustalenia  ceny  wywoławczej   w   przetargu   na   oddanie   w   użytkowanie        

                     wieczyste  nieruchomości  gruntowej  wraz  ze  sprzedażą  prawa   własności  

                     znajdującego się na niej murowanego boksu garażowego.  

 

 

 Na podstawie art. 30  ust 2 pkt 3 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  ( tj. Dz. U.  z 2001r.  Nr   142 poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 67 ust. 2 pkt 1 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami  ( tj. Dz. U. z 2004r. Nr 261 

poz. 2603 z późn. zm. ) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§1.     Ustalam   cenę   wywoławczą   w   przetargu   na   oddanie  w   użytkowanie  wieczyste    

         nieruchomości gruntowej nr ewid. 52/4 ( obręb 3 Place arkusz mapy 19) położonej 

         w  Skarżysku  -  Kamiennej   przy   ul.   Norwida   wraz   ze  sprzedażą prawa własności     

         znajdującego się na niej murowanego boksu garażowego w wysokości  -11 870,00 zł  

         ( słownie: jedenaście tysięcy osiemset siedemdziesiąt złotych 00/100), w tym: 

  

- wartość  gruntu –  1 187,00  zł  ( słownie:  jeden  tysiąc  sto  osiemdziesiąt   siedem   

złotych 00/100), 

- wartość boksu garażowego  - 10 683 ,00 zł    ( słownie:  dziesięć  tysięcy   sześćset   

osiemdziesiąt trzy złote 00/100). 

 

 

§2.  Traci moc Zarządzenie Nr 142/2009 Prezydenta Miasta Skarżysko-Kamienna 

          z dnia  24  czerwca 2009r.  w  sprawie   ustalenia  ceny  wywoławczej  w  przetargu  na   

          oddanie w użytkowanie wieczyste nieruchomości gruntowej wraz ze   sprzedażą  prawa   

          własności znajdującego się na niej murowanego boksu garażowego.  

 

 

§3.     Wykonanie       niniejszego     zarządzenia    powierzam    Naczelnikowi   Gospodarki           

          Nieruchomościami. 

 

 

§4.     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


